CONVOCAÇÃO – EDITAL N. 27/2019-CEAD/UFPI

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, e

Coordenador UAB na UFPI, no uso de suas atribuições legais e, considerando o Resultado Final

do Edital n. 27/2019-CEAD/UFPI referente ao Processo Seletivo para a função de Coordenador

de Tutoria - Cursos de Graduação EaD/CEAD/UFPI, CONVOCA os candidatos classificados

nas primeiras colocações/cursos, conforme quadro a seguir:

Curso de Bacharelado em Administração – Francis de Sousa Fernandes

Curso de Bacharelado em Administração Pública – Mariane Goretti de Sá Bezerra Leal

Curso de Bacharelado em Sistemas de Informação – Arnaldo Oliveira Souza Júnior

Curso de Licenciatura em Ciências Biológicas – Santina Barbosa de Sousa

Curso de Licenciatura em Computação – Franklhes Santos Carvalho

Curso de Licenciatura em Física – Jonathan da Rocha Martins

Curso de Licenciatura em Geografia – Francisca de Jesus Cardoso Moura

Curso de Licenciatura em História – Marylu Alves de Oliveira

Curso de Licenciatura em Letras Inglês – Virgínia Tâmara Muniz Silva

Curso de Licenciatura em Letras Português – Luciana Maria de Aquino

Curso de Licenciatura em Matemática – Alexandre José Medeiros do Nascimento

Curso de Licenciatura em Química – Davi da Silva

Curso de Licenciatura em Pedagogia – Amada de Cássia Campos Reis

(*) – Cursos Administração e Geografia: candidatos 2ª colocação –- convocados em face da desistência do

1º colocado.

     Teresina, 17 de fevereiro de 2020.

         Gildásio Guedes Fernandes
               Diretor do CEAD/UFPI
            Coordenador UAB na UFPI